Janarius
Radziwill
3/11 1618
Annessius Radziwill Dux n
Stucko et Kopyl, Sac. Rom. Impe.

M^{ris} et Magnifico D^{no} D^{no} Andrea Lipski Ep^o Lucovien^o, et Vi-
cecanucllarario Regni, aut sua M^{se} Mag^o in spiritualibus vicario
et officiali aut alteri cuiquam ad infra scripta potestatem ha-
benti promptam officij mei comendationem.

M^{ris} et Magnifice D^{ne} et amice obs^{me}. Vacat ad p^{re}sens Eccl^a Pa-
rochialis in oppido meo Wegrour et in villa Starawies dicta
Juris patronatus et collationis mea post mortem, Vn^o Jo^hnis
Bilina p^{re}dictaru^m Ecclesiarum p^{re}decessoris. Quare ego
pro iure meo patronatus quod mihi de super competit,
R^{em} Jo^hann^e My^{sl}inski Canonice^m P^ornian^e et M^odriceⁿsen^s
p^{ro}positum, altu^m p^{ro}biteru^m, p^{re}sentandu^m esse duxi, utiquid p^{ro}-
sento p^{re}sentibus meis literis. Rogo itaq^{ue} M^{ris} Mag^o: V^{ost}rum^o
ut hunc et non aliu^m p^{re}sentatu^m meum, ad eandem Eccl^{iam}
parochialem in oppido Wegrour et Starawies instituat et
inuestiat. In cuius rei fidem p^{re}sentis manu mea subscri-
ptas, sigillo meo com^{mu}niri Mandavi. Das^{is} Tolatyes, die
tertia Mensis Novembris Anno 16 Decimo octavo.

A. Radziwill
manu propria

INSTYTUT BADAŃ
NAZ OŚWIĘCZENIA WILKOWOJAŁA